Заведующему ГБДОУ№ 13   Л.П. Романчиной

 __________________________________________

__________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Проживающей(го) по адресу: __________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:

Паспорт: серия ________ № _________________

выдан _____________________________________

___________________________________________

контактный телефон: _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)
«____» _______________ 20___ года рождения, платные дополнительные образовательные услуги:

- дополнительная образовательная программа «___________________________________________» для детей ___________ лет (кол-во занятий __________);

в количестве, указанных в дополнительных образовательных программах, с оплатой по тарифу
на дополнительные платные образовательные услуги, утвержденные Приказом заведующего ДОУ.

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением о платных дополнительных образовательных услугах, прейскурантом цен за оказание платных дополнительных услуг и приложением к заявлению «Учебный план образовательных услуг» ознакомлен(а).
«____» _______________ 20___ года                              _______________/______________________/

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, включая через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет», федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

«____» _______________ 20___ года                              _______________/_____________________/